
                      Jędrzejów, 14.09.2020r. 

 

ZP.451.Rb.07.2020 

 

 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019, poz. 1843 oraz z 
2020r. poz. 1086) 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych              

nr 577964-N-2020 dnia 26.08.2020r. 

1. Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zadań będących przedmiotem zamówienia wynosi: 

Zadanie 1: PRZEBUDOWA DROGI  POWIATOWEJ  NR 0156T WIERZBICA-GR. POWIATU W KM 1+965 – 2+417, 3+820 – 4+920,  

                  DŁ. 1552 MB 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 581 000,00 PLN 
 

Zadanie 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0152T KARSZNICE PRZEZ WIEŚ W KM 25+360 - 26+070, DŁ. 710 MB. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 180 000,00 PLN 
 

 

 

 

 

 



 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny i okres gwarancji podano w poniższej tabeli: 
 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

Zadanie 1: PRZEBUDOWA DROGI  POWIATOWEJ  NR 0156T WIERZBICA-GR. POWIATU W KM 1+965 – 2+417,  3+820 – 
4+920, DŁ. 1552 MB 

1 Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. ul. Zakładowa 17, 26-056 Nowiny 402 217,53 60 m-cy 

2 TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 526 993,07 60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., 25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 268 A 381 613,71 60 m-cy 

4 COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 430 285,61 60 m-cy 

5 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z o.o., Pawłów 100, 27-225 Pawłów 405 000,00 60 m-cy 

6 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93,                        
28-300 Jędrzejów 

454 038,76 60 m-cy 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

Zadanie 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0152T KARSZNICE PRZEZ WIEŚ W KM 25+360 - 26+070, DŁ. 710 MB. 

1 Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. ul. Zakładowa 17, 26-056 Nowiny 180 455,93 60 m-cy 

2 TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 226 999,19 ------ 

3 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., 25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 268 A 161 812,16 60 m-cy 

4 COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 207 048,34 ------ 

5 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z o.o., Pawłów 100, 27-225 Pawłów 166 678,97 60 m-cy 

6 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93,                        
28-300 Jędrzejów 

173 722,74 60 m-cy 

 

 



 

 

3. Termin wykonania zamówienia: 15 listopad 2020r. 

4. Warunki płatności: płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z kompletem dokumentów potwierdzających wykonanie robót. 

5. Stosownie do art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 tejże ustawy. Wraz ze złożonym oświadczeniem wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

6. Oświadczenie, o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy Pzp należy przekazać w terminie 
3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 1843) tj. do dnia 17.09.2020r. 

7. Wzór oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi Formularz 2.3. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 
dostępny do pobrania na stronie internetowej: www.powiatjedrzejow.pl. 

 


